
Formularul ofertei (F3.1) 
 

Data depunerii ofertei:       01.12.2023 

Procedura de achiziție:        21123414 /   ocds-b3wdp1-MD-1701158065714  

Anunț de participare.:        din 28.11.2023 

Către:                                 IMSP Spitalul Clinic Municipal “Gheorghe Paladi” 

 

 

FPC ‟SOGNOˮ S.R.L. declară că: 

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv 

modificările________________________din 29.11.2023____________________    
                                               [introduceţi numărul şi data fiecărei modificări, dacă au avut loc] 

b) ‟SOGNOˮ S.R.L. se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi 

condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, următoarele bunuri/servicii  

Articole parafarmaceutice/consumabile pentru anul 2023 (repetată) 

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: 

13.400,00  ( Treisprezece mii patru sute lei, 00 bani ) MDL. 

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie: 

15.846,00    ( Cincisprezece mii opt sute patruzeci și șase lei, 00 bani ) MDL. 

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA3.8., începînd 

cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu FDA4.2., va rămîne obligatorie şi 

va putea fi acceptată în orice moment pînă la expirarea acestei perioade; 

f) În cazul acceptării prezentei oferte, ‟SOGNOˮ S.R.L. se angajează să obţină o Garanţie de 

bună execuţie în conformitate cu FDA6, pentru executarea corespunzătoare a contractului de 

achiziţie publică. 

g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu art. 74 din Legea nr. 131 din 

03.07.2015 privind achizițiile publice. 

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 

subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor 

legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice. 

 

 

 

Semnătură eletronică. 

 

   
Nume:  Petru IAROVOI  

În calitate de: Director 

Ofertantul:  FPC ‟SOGNOˮ S.R.L. 

Adresa: mun. Chișinău, str. Academiei, 2 

Data: 30.11.2023 

 



1

Specificaţii tehnice

    IMSP SCM Gheorghe Paladi

Numărul procedurii de achizitie:  21123414 /   ocds-b3wdp1-MD-1701158065714  din 04.12.2023

Denumirea procedurii de achizitie: Articole parafarmaceutice/consumabile pentru anul 2023 (repetată)

Denumire obiectului lotului Modelul articolului Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

19 0121.05032215 Ucraina KAMMED

20 0121.05032221 Ucraina KAMMED

21 0121.05032224 Ucraina KAMMED Tub p/u drenarea cailor biliare D =6Fr L=30-50 cm

27

42 Filtre  antibacterian  de unică folosinţă 2200/16

Ofertantul:  FPC  “SOGNO” S.R.L. Adresa: mun .Chișinău, str. Academiei, 2

Nr. 
Lot

Ţara de 
origine

Produ-
cătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către 
autoritatea contractantă

Standarde de 
referinţă

Tub silicon p/u drenareacailorbiliare tip 
Kehr.D intern=3mm,D extern= 4mm

Tub silicon p/u drenarea cailor biliare tip Kehr.D 
intern=3mm,D extern= 4mm

Cateter tip KEHR p/u drenare cailor biliare, in forma T, din 
latex, L-30cm,
d. intern 3mm  
d. extern 5 mm (15Fr)

ISO, 
Declaratia de 
conformitate

Tub silicon p/u drenareacailorbiliare tip 
Kehr.D intern=4mm,D extern= 5mm

Tub silicon p/u drenarea cailor biliare tip Kehr.D 
intern=4mm,D extern= 5mm

Cateter tip KEHR p/u drenare cailor biliare, in forma T, din 
latex, L-30cm, 
d. intern 4 mm
d. extern 7 mm (21Fr)

ISO, 
Declaratia de 
conformitate

Tub p/u drenareacailorbiliare D =6Fr 
L=30-50 cm

Cateter tip KEHR p/u drenare cailor biliare, in forma T, din 
latex, L-30cm,
d. intern 6 mm 
d. extern 8 mm (24Fr)

ISO, 
Declaratia de 
conformitate

Conductor metallic pentru intubatie 
pentru maturi

0221.03045.. / 
TSH..

Ucraina / 
China

KAMMED / 
Tuoren

Este folosit pentru facilita intubarea traheală. Va fi 
confecționat di aluminiu ușor maleabil ceea ce va permite 
ca stiletul să obțină oricare formă dorită. Stiletul va fi 
căptușit cu un polimer dens moale pentru a permite 
extragerea și inserarea stiletului în sonda de intubare

 Conductor (Stilet) metalic pentru introducerea tuburilor 
endotraheale, căptușat un polimer, 6Fr/ 10Fr/ 15Fr

ISO/CE, 
Declaratia de 
conformitate

Marea 
Britanie

GVS Filter 
Technology

Filtre antibacteriane de unică folosință, compatibile  cu 
aspiratorul chirurgical New Hospivac 350,00

Filtre antibacteriale de unică folosință, compatible cu 
aspiratorul chirurgical New Hospivac

ISO/CE, 
Declaratia de 
conformitate

Semnătură electronică.          Numele, Prenumele:  Petru IAROVOI  În calitate de:  Director



Specificații de preț

    IMSP SCM Gheorghe Paladi

Numărul procedurii de achizitie:  21123414 /   ocds-b3wdp1-MD-1701158065714  din 04.12.2023

Denumirea procedurii de achizitie: Articole parafarmaceutice/consumabile pentru anul 2023 (repetată)

Cod CPV Denumire obiectului achiziţiei Preţ cu TVA Termenul de livrare

33100000-1 19 Tub silicon p/u drenareacailorbiliare tip Kehr.D intern=3mm,D extern= 4mm buc 10 65,00 70,20 650,00 702,00 700,0

33100000-1 20 Tub silicon p/u drenareacailorbiliare tip Kehr.D intern=4mm,D extern= 5mm buc 10 65,00 70,20 650,00 702,00 700,0

33100000-1 21 Tub p/u drenareacailorbiliare D =6Fr L=30-50 cm buc 10 65,00 70,20 650,00 702,00 700,0

33100000-1 27 Conductor metallic pentru intubatie pentru maturi buc 30 55,00 66,00 1.650,00 1.980,00 1.700,0

33100000-1 42 Filtre  antibacterian  de unică folosinţă buc 100 98,00 117,60 9.800,00 11.760,00 10.000,0

TOTAL 13.400,00 15.846,000

Nr. 
Lot

Unitatea 
de 

măsură

Canti-
tatea

Preţ fără 
TVA

Suma fără 
TVA

Suma cu 
TVA

Valoarea 
estimativă

5 zile de la solicitare. 
Produs disponibil în 

stoc

Semnătură electronică.          Numele, Prenumele:  Petru IAROVOI  În calitate de:  Director
Ofertantul:  FPC  “SOGNO” S.R.L. Adresa: mun .Chișinău, str. Academiei, 2


		2023-11-30T17:14:19+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




